CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 73/2022

Limpeza e capinamento na guia e calçada, da
Avenida Antônio Lourenço Corrêa, esquina
com a Rua Ceara, na Vila Xavier - Araraquara
- SP, 14810-138..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza e capinamento na guia e calçada, da Avenida Antônio Lourenço Corrêa, esquina com
a Rua Ceara, na Vila Xavier - Araraquara - SP, 14810-138, conforme fotos anexas.

Justifica-se devido o mato alto que se encontra no referido local, e moradores
entraram em contato com o gabinete, reclamando do mato e sujidades que se acumulam no
local, conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de janeiro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J4S7U9V5S2N0W5N7
		2022-01-05T14:21:01-0300

		2022-01-05T14:21:01-0300

		2022-01-05T14:21:01-0300